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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Csák János, kultúráért és innovációért felelős 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen megszorításokra készül az Orbán-kormány a 
magyar családok ellen?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Július 4-én jelent meg a Magyar Közlönyben a Kormány 1262/2023. (VII. 4.) Korm. határozata a
közkiadások hatékonyságának felülvizsgálatáról, melyben a miniszterelnök felszólítja Önt és más
további,  illetékes minisztereket  a  határozat  mellékleteiben felsorolt  költségvetési  tételek,  többek
között a családtámogatások, a szociális és ifjúságvédelmi támogatások felülvizsgálatára. Ezekre a
család-  és  szociális  támogatásokra  a  határozat  úgynevezett  „megtakarításokat”  ír  elő,  tehát
valójában megszorításokra, kiadáscsökkentésre készülnek a családtámogatásokban, a szociális és
ifjúságvédelmi  támogatásokban.  A mellékletek  konkrétan  meg is  nevezik  a  megszorítások által
érintett közkiadásokat, többek között a családi adókedvezményt, a családi pótlékot, az anyasági és
lakhatási támogatásokat, a nagycsaládos kedvezményeket, valamint a a szociális és ifjúságvédelmi
támogatásokat. A magyar emberek ellen készülő megszorító csomag részletes tartalmáról azonban
azóta is titkolózik a kormány a magyar emberek előtt.
 
Kérdezzük ezek után miniszter urat:
 

1. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében csökkentik vagy el is törlik 
a családi adókedvezményt?

2. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében mit terveznek az anyasági 
támogatásokkal?

3. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében mit terveznek a lakhatási 
támogatásokkal?

4. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében mit terveznek a 
nagycsaládosok kedvezményeivel?



5. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében mit terveznek a szociális és 
ifjúságvédelmi támogatásokkal?

6. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében csökkentik vagy el is törlik 
az esélyteremtő, önkéntes és kríziskezelő programok, valamint feladatok támogatását?

7. A Kormány 1262/2023. (VII. 4.) számú határozata értelmében csökkentik vagy el is törlik 
a  család- és ifjúságügyi társadalmi, civil és egyéb szervezetek továbbá közösségi és 
tehetségsegítő programok, feladatok támogatását?

 
Várjuk válaszát!
 
Budapest, 2023. július 13.
 
Tisztelettel:
 
Varga Zoltán
Gy. Németh Erzsébet
Ráczné Földi Judit
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